
　　　　　お取引先様各位

拝啓　貴社ますますご隆盛のこととお慶び申しあげます。平素は格別のお引き立てを賜り

厚くお礼申しあげます。

　さて、昨今の原材料（鋼材、特殊鋼、プラスチック、ゴム、オイル、電線等）、副資材

などの高騰および外注協力会社からの調達品の継続的な値上など、コスト高が続いており

ます。

　弊社としましても合理化やコストダウンなど企業努力に努めて参りましたが、継続的な

あらゆる調達品の更なる値上げを求められ、部品入手難の影響も重なり、企業努力のみで

は現行の価格体系を維持する事が困難になりました。

　つきましては、誠に不本意ではございますが、当社製品およびサービスについて価格を

改定させていただくこと致しました。

　2024年9月1日以降ご注文分より、全機種・全サービスを対象として、約5～10％UPとなり

ます。

　ご注文が2024年8月末日までであれば、現状通りとなります。

但し、納入期限は2025年8月末日までとさせていただきます。

(一部で2025年3月末とご案内しておりましたが改善いたしました。)

現在機種によっては納期が210日以上となる為、上記内容をご考慮の上、ご注文願います。

何かご不明な点等がございましたら遠慮なくご連絡下さい。

今後ともより一層の努力をし、お客様のご愛顧にお応えする所存でございますので、何卒

諸般の事情をご賢察の上、ご理解ご了承賜りますようお願い申し上げます。

2024年7月8日

デンソン株式会社

代表取締役　田村　樹

　　　　　　　　　　　　　　価格改定のお知らせ

敬具

ご注文 価格 納入期限

2024年8月末日まで 現状通り 2025年8月末日まで

2024年9月1日以降 5～10％UP 見積り通り


